平成２０年９月１２日

各 位

第一フロンティア生命保険株式会社

増資の払込完了について

第一フロンティア生命保険株式会社（社長 髙野 茂德）では、平成２０年８月２７日開

催の当社株主総会において決議した増資の払込手続きが、下記のとおり本日完了いたしま

したので、お知らせします。

今回の増資の結果、平成２０年９月１２日現在の当社の資本金総額は、増資前の５００

億円から、１，０００億円（資本準備金２５０億円を含む）に増加しております。

記

１．増資の概要

（１）発行株式数 普通株式 ５００株

（２）発行価額の総額 ５００億円（１株につき１億円）

（３）資本金および資本準備金の増加額 資本金 ２５０億円

資本準備金 ２５０億円

（４）割当先 第一生命保険相互会社 ４００株

株式会社損害保険ジャパン １００株

２．増資の理由

事業の拡大に伴って今後必要となる資本の確保

３．増資後の株式保有比率

増資後の当社株式の保有比率は、第一生命保険相互会社９０％（保有株式数：９００株）、

株式会社損害保険ジャパン１０％（同：１００株）となっております。

以 上

Press Release